РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ненинский сельский Совет народных депутатов

Солтонского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10.2018

     № 1

с. Ненинка

О назначении публичных слушаний

по проекту Устава

муниципального образования

Ненинский сельсовет Солтонского

района Алтайского края

Руководствуясь ст. 13 Устава муниципального образования Ненинский сельсовет Солтонского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Назначить на 11 часов 05 ноября в помещении Ненинского сельсовета публичные слушания по проекту Устава муниципального образования Ненинский сельсовет Солтонского района Алтайского края.

2.Утвердить комиссию, ответственную за организацию и проведение публичных слушаний (приложение № 1).

3.Возложить обязанности по учету предложений по проекту Устава муниципального образования Ненинский сельсовет Солтонского района Алтайского края на секретаря комиссии – Вальтер Екатерину Романовну (главного специалиста Администрации сельсовета)

4.Замечания и предложения по проекту Устава муниципального образования Ненинский сельсовет Солтонского района Алтайского края направляются для обобщения в комиссию (тел. 28-3-28) не позднее 01 ноября 2018 года.

5.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде Администрации сельсовета, с. Ненинка и с. Новая Ажинка.

6.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета

        Т.А. Акинина

Приложение № 1 к

постановлению

главы сельсовета

от 05.10.2018 № 1

Состав комиссии

Председатель комиссии – Акинина Татьяна Анатольевна, глава сельсовета

Секретарь комиссии      - Вальтер Екатерина Романовна, главный специалист
 Администрации сельсовета (по согласованию)

Члены комиссии -
Беленинова Светлана Анатольевна, депутат                     избирательного округа № 2;

Гаськов Борис Васильевич, депутат избирательного округа № 3;

Хаустова Лидия Петровна, депутат избирательного округа № 3.